
MAGISTRÁT   MĚSTA   OLOMOUCE 

Odbor životního prostředí 
Hynasiva 10, PSČ  771 27 

 

Č. spisu: S-SMOL/223734/2020/OZP/PEK                        V Olomouci dne  16.9.2020                     
(č. spisu uvádějte při každém styku) 
č.j.: SMOL/227429/2020/OZP/Pek; smoles7a3477f7 

e-mail : podatelna@olomouc.eu                      
Spis. zn.: 67.3; skart. zn.: V/5 

vyřizuje: Mgr. V. Pekárek 
 

 

IDDS : yuz7c46 

 

 
Vážený pane, 

 

dne 14.9.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupku k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), jejímž prostřednictvím žádáte o poskytnutí následujících informací : 

 

- byl Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, požádán o vyjádření, 
které by se týkalo budoucí či zamýšlené výstavby rodinných domů na pozemcích 
parc. č. 945/16 a parc. č. 947/15 v k. ú. Řepčín? 

- pokud ano, dožadujete se poskytnutí předmětného vyjádření, jakož i podání, na 
základě něhož bylo vyjádření vydáno. 

 

 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám v příloze zasílám všechny  

dokumenty (oskenované ve formátu „.pdf“), které byly ve Vámi uvedené souvislosti na 
našem odboru vydány.   
 
 

S pozdravem  
 
 

                                                                                          Mgr. Vlastislav Pekárek 

                                                                                              právník OŽP MMOl 

mailto:podatelna@olomouc.eu

